
Název stavby:

Místo stavby:

Generální projektant:

Autor návrhu:

Číslo zakázky:

Autorizační razítko:

Projektant:

Zodp. projektant:

Kraj:

Stav. úřad:

Stavebník:

HIP:

RÚE OBJEKTU AKUTNÍ MEDICÍNY SVITAVSKÉ NEMOCNICE

k.ú. Svitavy-předměstí, p.č.st. 548/3

D1-01 OBJEKT AKUTNÍ MEDICÍNY

D1-01-1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

POHLED VÝCHODNÍ A ZÁPADNÍ

D1-01-1.10
Objekt:

Obsah přílohy:

Část:

Měřítko:

Označení přílohy: Číslo paré:

Datum

Formát

Miroslav Stejskal

  -------

Ing. Martin Kozáček

VI.13
Stupeň PD:

Revize:

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

APOLO CZ s.r.o., Tyršova 155

8 A4 P0813

00

Pardubický

Svitavy

Svitavská nemocnice a.s., Kollárova 7, 568 02 Svitavy

Josef Findejs

±0,000=ÚROVEŇ PODLAHY 1.NP

E

H

H

H F

G

E

J

J

J J

G

L

T

T

T

T

T

EL.

R

R

1

1

1 11 1 1

1

2

2

3 3

3 3

A

A

A

B

C C C

C C C

C C

D

D D

D

D

D

D

D

D

C C

C C

C C

O

O

O

B

B

B

BB

B

B

Q Q Q Q Q

Q

A

A

4

4

44 4

44

4

±0,000

+6,870

+13,050

+14,900

+15,600

+17,750

-1,069

-0,250

+12,682

+15,600

+16,250

+17,750

+0,400

-0,100-0,108-0,163

F H

HJ

J

E

M

M

K

J

J

G
G

H
GG

E I

J

L

K

M M
L

S

T

T

T

T

T T

T

T

EL.

1

1

1

1

1

1

1 1111

2

2

2

2

1

1

3 3

3 3

3 3

3

3

1

4

Q

Q Q Q Q Q Q Q

A

A

B

C C C

C CCC

C CCC

D
DC

C C C

C C C

C
A

C

O

O

O

O

BB

B
B

A

A

A

A

A

4

4

4

±0,000

+14,900

+15,600

+16,250

+17,750

+13,050

+0,400

+12,682

-1,030

-0,188

-0,028-0,100

LEGENDA:

A TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ SILIKONOVÁ OMÍTKA ZRNITOSTI 1,5mm

B KERAMICKÝ OBKLAD
 - bude použit v barvách a rozměrech dle původního řešení objektu, původní obklad MOUNT BLANC TK 10, FORMÁT 400/200
C NOVÉ OTVOROVÉ PRVKY Z PLASTOVÝCH PROFILŮ, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM SKLEM,
 BARVA RAL 5007 - OBJEKT AKUTNÍ MEDICÍNY, BARVA RAL 9006 - OBJEKT KRČKU
D STÁVAJÍCÍ OTVOROVÉ PRVKY Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ

E STÁVAJÍCÍ SKLENĚNÁ STŘECHA NA OCELOVÉ KONSTRUKCI, BARVA OCELOVÉ KONSTRUKCE RAL 9006
 - před prováděním ETICS bude demontována skleněná část střechy,po provedení zateplení bude umístěna zpět.
F STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ ZÁBRADLÍ, BARVA RAL 9003
 - před prováděním ETICS bude demontováno, po provedení fasády bude umístěno zpět s ohledem na novou tl. zateplení.
G STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ ZÁBRADLÍ, NÁTĚR V BARVĚ RAL 9006
 - část zábradlí přiléhající k fásádě objektu bude před prováděním ETICS upravena - podrobnosti viz techn. zpráva
H STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ SVĚTLÍKY

I NOVÉ DEŠŤOVÉ SVODY Z TiZn PLECHŮ

J STÁVAJÍCÍ PLASTOVÉ VĚTRACÍ MŘÍŽKY, BARVA BÍLÁ
 - před prováděním ETICS budou demontovány,po provedení fasády bude umístěno zpět s ohledem na novou tl. zateplení.
K ZVONKOVÁ TABLA
 - před prováděním ETICS budou demontovány, po provedení fasády bude umístěno zpět s ohledem na novou tl. zateplení.
L KAMEROVÝ SYSTÉM, ČIDLA TEPLOTY
 - před prováděním ETICS budou demontovány, po provedení fasády bude umístěno zpět s ohledem na novou tl. zateplení.
M VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
 - před prováděním ETICS budou demontovány, po provedení fasády bude umístěno zpět s ohledem na novou tl. zateplení.
N STÁVAJÍCÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA
 - před prováděním ETICS budou demontovány, po provedení fasády bude umístěno zpět s ohledem na novou tl. zateplení.
O STÁVAJÍCÍ OTVOROVÉ PRVKY Z PLASTOVÝCH PROFILŮ

P STÁVAJÍCÍ PARAPET S KERAMICKÝM OBKLADEM
 - stávající obklad MOUNT BLANC TK 10, FORMÁT 400/200
Q TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ SILIKONOVÁ OMÍTKA ZRNITOSTI 1,5mm

R STÁVAJÍCÍ ŽEBŘÍKY
 - před prováděním ETICS budou demontovány, po provedení fasády bude umístěno zpět s ohledem na novou tl. zateplení.
S STÁVAJÍCÍ STŘECHA NA OCELOVÉ KONSTRUKCI

T PRŮBĚŽNÝ KRYCÍ PLECH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ

LEGENDA - BARAVNÉ ŘEŠENÍ:

1 BAREVNÝ ODSTÍN BÍLÁ - RAL 9003

2 BAREVNÝ ODSTÍN KRÉMOVÁ - RAL 9001

3 BARAVNÝ ODSTÍN MODRÁ - RAL 5007

4 BARAVNÝ ODSTÍN ŠEDÁ
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